
PROVOZNÍ ŘÁD ÚSCHOVNY JÍZDNÍCH KOL 

I. Základní podmínky provozu úschovny 

1. Úschovna jízdních kol (dále jen „úschovna“) se nachází v areálu Kampusu Jarov na koleji 

Palachova. Na adrese Hartigova 198, Praha 3, 130 00; kapacita úschovny je 32 míst pro úschovu 
jízdních kol. 

2. Úschovnu může využívat pouze osoba ubytovaná na kolejích VŠE na základě uzavřené Smlouvy 
o ubytování, a to pouze po dobu platnosti této smlouvy. 

3. V úschovně nesmí být uložena žádná kola, koloběžky, jednokolky ani jiná zařízení určená 
k přepravě, která jsou poháněna elektrickou energií. 

4. Provoz úschovny jízdních kol je zajišťován přes systém ISKAM. Uložení jízdního kola do 
úschovny je možné jen na základě platné rezervace v systému ISKAM. 

5. Každý ubytovaný smí uschovat pouze jedno jízdní kolo, koloběžku, jednokolku nebo jiné 
zařízení určené k přepravě. 

6. Prostor úschovny je monitorován kamerovým systémem, tuto skutečnost bere uživatel na 
vědomí. 

7. V prostoru úschovny je zakázáno se zbytečně zdržovat, odkládat odpadky a jiné věci, užívat 
otevřeného ohně či kouřit. 

8. Uživatel úschovny, který svým zaviněným jednáním umožní vstup do úschovny jakékoli 
neoprávněné třetí osobě si je vědom své případné odpovědnosti za škodu způsobenou na 
majetku třetích osob (oprávněných ubytovaných) či provozovatele. 

9. V prostoru úschovny je možné provádět drobné opravy a seřízení jízdního kola. K tomuto účelu 
slouží nářadí umístěné v úschovně. 

II. Uložení jízdního kola do úschovny 

1. Vstup do úschovny je možný jen kartou přes čtečku, a to s platnou rezervací. 
2. Systém uložení jízdních kol je bezobslužný, nikdo uschované jízdní kolo a jeho doplňky (jeho 

vybavení) nepřebírá a neodpovídá za jeho případné poškození a ztrátu. Prostor není fyzicky 
obsluhován ze strany provozovatele. 

3. Ubytovaný usadí své jízdní kolo v úschovně do držáku a jízdní kolo uzamkne vlastním zámkem 
k držáku. 

4. Jízdní kolo lze uschovat pouze ve stavu přiměřeně čistém a suchém. 
5. Je zakázáno opírat jízdní kolo o zeď a o ponk. 

6. Po opuštění úschovny je každý povinen zkontrolovat řádné uzavření vstupních dveří. 
III. Vyzvednutí jízdního kola 

1. Jízdní kolo z úschovny lze vyzvednout jen v době platné rezervace v systému ISKAM a to 

24 hodin denně. 

2. Ihned při vyzvednutí jízdního kola je ubytovaný povinen toto bezodkladně zkontrolovat. 

3. V případě poškození či ztráty jízdního kola je ubytovaný povinen neprodleně tuto skutečnost 
oznámit pracovníkovi recepce University hotelu, který vyhotoví záznam o zjištěné 

ztrátě/poškození vč. jeho rozsahu, případně ubytovaný provede oznámení Policii ČR. 
4. Po opuštění úschovny je každý povinen zkontrolovat řádné uzavření vstupních dveří.  

IV. Ostatní ujednání 
1. Uživatel úschovny aktem uložení jízdního kola do úschovny dokládá, že je srozuměn s tímto 

Provozním řádem. 
2. V případě, že si ubytovaný po ukončení Smlouvy o ubytování uschované jízdní kolo 

nevyzvedne, bude písemně vyzván, aby takto neprodleně učinil. Ubytovaný je v tomto případě 
povinen uhradit poplatek za úschovu jízdního kola ve výši 50,- Kč za každý i započatý den, kdy 
je jízdní kolo uloženo v úschovně po ukončení smlouvy o ubytování 

3. V případě, že provozovatel úschovny zjistí, že jízdní kolo nebylo, ani přes písemnou výzvu 
vyzvednuto, jízdní kolo bude odblokováno, a to i za cenu poškození zámku. Jízdní kolo bude 

provozovatelem přemístěno na jím určené místo (úložiště), případně bude s jízdním kolem 



dále nakládáno jako s věcí, kterou její majitel opustil. Ani v tomto případě provozovatel 
neodpovídá za jeho poškození, či opotřebení v době uložení. 

4. Ostatní práva a povinnosti se řídí obecnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
5. Provozní řád je zveřejněn na internetových stránkách SÚZ VŠE v Praze. 

Provozní řád nabývá účinnosti dne 1. 6. 2024. 


